

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Øst
CVR-nr. 21222445
Lunikvej 34
2670 Greve

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Øst
Lunikvej 34
2670 Greve

CVR-nr.: 21222445
Stiftet: 07.10.1998
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 43404445
Telefax: 43404260
Hjemmeside: www.jydsktagteknik.dk
E-mail: greve@jydsktagteknik.dk

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Heinz Lehner Birk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.438 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.230.345	30.303.954
Personaleomkostninger	1	(25.613.426)	(21.489.550)
Af- og nedskrivninger		<u>(422.602)</u>	<u>(259.377)</u>
Driftsresultat		5.194.317	8.555.027
Andre finansielle indtægter	2	717.973	638.888
Andre finansielle omkostninger		<u>(103.093)</u>	<u>(441.940)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.809.197	8.751.975
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.371.153)</u>	<u>(2.159.552)</u>
Årets resultat		<u>4.438.044</u>	<u>6.592.423</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	6.500.000
Overført resultat		<u>438.044</u>	<u>92.423</u>
		<u>4.438.044</u>	<u>6.592.423</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.458.137	952.746
Indretning af lejede lokaler		<u>210.252</u>	<u>241.467</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.668.389</u>	<u>1.194.213</u>
Deposita		<u>141.352</u>	<u>141.352</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>141.352</u>	<u>141.352</u>
Anlægsaktiver		<u>1.809.741</u>	<u>1.335.565</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.132.002</u>	<u>1.472.900</u>
Varebeholdninger		<u>1.132.002</u>	<u>1.472.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.899.305	12.638.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		831.762	63.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.992.383	11.183.274
Andre tilgodehavender		2.097.866	965.103
Periodeafgrænsningsposter		<u>226.501</u>	<u>222.384</u>
Tilgodehavender		<u>19.047.817</u>	<u>25.072.325</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.179.819</u>	<u>26.545.225</u>
Aktiver		<u>21.989.560</u>	<u>27.880.790</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.352.412	3.914.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	6.500.000
Egenkapital		<u>8.852.412</u>	<u>10.914.368</u>
Udskudt skat		364.000	57.000
Hensatte forpligtelser		<u>364.000</u>	<u>57.000</u>
Bankgæld		2.537.305	2.780.530
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.290.118	4.525.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.535.460	3.684.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.712	0
Skyldig selskabsskat		1.064.146	2.056.644
Anden gæld		3.244.407	3.862.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.773.148</u>	<u>16.909.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.773.148</u>	<u>16.909.422</u>
Passiver		<u>21.989.560</u>	<u>27.880.790</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.914.368	6.500.000	10.914.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	438.044	4.000.000	4.438.044
Egenkapital ultimo	500.000	4.352.412	4.000.000	8.852.412

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	21.855.653	18.339.036
Pensioner	2.647.020	2.123.731
Andre omkostninger til social sikring	584.053	424.785
Andre personaleomkostninger	526.700	601.998
	25.613.426	21.489.550
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	413.695	298.371
Renteindtægter i øvrigt	304.278	340.516
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	717.973	638.888
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.064.153	2.056.652
Ændring af udskudt skat	307.000	102.900
	1.371.153	2.159.552
	Andre anlæg, drifts-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.011.763	724.493
Tilgange	896.778	0
Kostpris ultimo	2.908.541	724.493
Af- og nedskrivninger primo	(1.059.017)	(483.026)
Årets afskrivninger	(391.387)	(31.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.450.404)	(514.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.458.137	210.252

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.098.000</u>	<u>2.710.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>142.000</u>	<u>282.000</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Eventualforpligtelser	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jubi ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup